

# Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/dyrektor-i-nauczyciel/informacje-biezace/1851,Szkolenia-kadr-systemu-oswiaty.html>  
04.05.2024, 20:47

Strona znajduje się w archiwum.

## Szkolenia kadr systemu oświaty

Projekt „Szkolenia kadr systemu oświaty” to cykl zajęć, które przyczynią się do podniesienia kwalifikacji zawodowych nauczycieli w zakresie efektywnego przekazywania wiedzy z wykorzystaniem nowoczesnych technik multimedialnych. Przedsięwzięcie jest skierowane do nauczycieli zatrudnionych w szkołach publicznych, znajdujących się na obszarach wiejskich województwa mazowieckiego.

Projekt „Szkolenia kadr systemu oświaty” to cykl zajęć, które przyczynią się do podniesienia kwalifikacji zawodowych nauczycieli w zakresie efektywnego przekazywania wiedzy z wykorzystaniem nowoczesnych technik multimedialnych. Nauczyciele poznają nowe metody dobrego planowania lekcji, motywowania uczniów oraz rozwiązywania problemów w relacji nauczyciel - uczeń. Dzięki bogatej i różnorodnej tematyce szkoleń, nauczyciele mogą zdobyć nowe umiejętności. Przedsięwzięcie jest skierowane do 135 nauczycieli zatrudnionych w szkołach publicznych, znajdujących się na obszarach wiejskich województwa mazowieckiego. Rekrutacja skierowana jest tylko do nauczycieli, którzy dotychczas nie uczestniczyli w doskonaleniu zawodowym (w krótkich formach) w ramach Działania 9.4 POKL.

W trakcie roku szkolnego zajęcia w ramach projektu odbywają się w weekendy od godz. 10.00 do 17.30 w salach szkoleniowych w Warszawie, w dogodnym komunikacyjnie miejscu. Wszyscy uczestnicy otrzymują zwrot kosztów dojazdu oraz każdego dnia szkoleniowego mają zapewniony ciepły posiłek i poczęstunek kawowy podczas zajęć. Uczestnicy spoza Warszawy mogą otrzymać bezpłatny nocleg w hotelu w centrum Warszawy. Udział jest bezpłatny.

Szczegółowe informacje dotyczące projektu, organizacji szkoleń oraz formularz zgłoszeniowy znajdują się na stronie: [www.nowoczesnynauczyciel.pl](http://www.nowoczesnynauczyciel.pl).

Projekt „Szkolenia kadr systemu oświaty” współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Dodatkowe informacje o projekcie w załączeniu.

# Pliki do pobrania

---



[załącznik](#)  
651.25 KB

27.08.2014  
Data publikacji 27.08.2014

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:  
Magdalena Deluga

Osoba udostępniająca informację:  
Magdalena Deluga